
Busudflugt til Livø 2026 
-nærvær, fællesskab og bæredygtighed 
Tag foreningen, menigheden, aktivitetscenteret eller virksomheden på dagsudflugt eller et ophold til 
skønne Livø der er en lillebitte, men på alle måder meget rummelig Ø i hjertet af Limfjorden, med en 
grundstemning som i en gammel dansk film af Morten Korch.  
 
Her er alle danske naturformer - bortset fra klit og klipper - fordelt på ca 320 hektar 
med natur, landbrug og "byen". I løbet af en time kan du få en oplevelse af et 
“mini-Danmark” med rigt dyreliv og store flokke af dådyr, frøer og i det hele taget 
en biodiversitet, der gør selv nationalparker nysgerrige. 
 
På Øen driver Naturstyrelsen deres bud på fremtidens naturnære landbrug, der 
demonstrerer, hvordan man med en blanding af gammeldags landbrugshåndværk 
og top moderne viden dyrker højkvalitets landbrugsvarer. 
 
På øen finder du også de smukke bevaringsværdige bygninger fra de gamle 
Kellerske anstalter med købmanden og caféen i centrum i “byen”, de hyggelige 
gamle institutionsbygninger, som du også kan overnatte i, med egne haver, 
foruden den skønne teltplads ved den gamle skole, dertil er der også kro, 
forsamlingshus og lund.  
 
Kjøgemester & Oldfrue er jeres værter på øen. Følg Ø-eventyret gennem 2 
sæsoner på TV2 regionerne, hvor du kan se "Liv på Livø". Ulla og Jesper har 
næsten 20 års erfaring, som værter for utallige busture, hvor de har forkælet 
gæster med fortællende menuer med lokale retter og opskrifter. ​
Med Livø buffeten får I en appetitlig fortælling om gamle dage og råvarerne fra og 
omkring Limfjorden..  

 
Udflugts elementer 

●​ Livø frokostbuffet 184 kr. (valgfri drikkevare 35 kr.) 
●​ Kaffe/the (ad libitum) og kringle 70 kr. 
●​ Guidet rundtur om ø-livet, naturen, historien og anstalten 

 
Ophold 
Oplev den særlige aftenstemning på Livø Ons-fredag og sov i de 
charmerende institutions værelser (kun underkøjer benyttes og 
med bad og toilet på gangen) med aftens- og morgenmad samt 
aftenkaffe og kringle. 

●​ Delt dbb værelse fra 2026 tilbud 675 kr. pr person 
●​ (enkeltværelse  +175 kr.) 
●​ se også andre værelser på livo.dk 

 
Oplev Livø​
I er velkomne til på egen hånd at gå på opdagelse på Livø. Flere steder på øen finder I store plancher, der fortæller om 
øens liv og historie. Der er desuden et veludbygget stisystem, hvor I kan opleve den store naturmæssige mangfoldighed. 
I har også mulighed for at booke en spændende guidet tur.  
 
Guide 
Jesper Lynge er forpagter, købmand, viking- og 
historiefortæller med store armbevægelser. Han fortæller om 
Liv på Livø med røverhistorier fra livet på øen fra 3000 kr. 
livo@livo.dk 
 
Færgen Rønbjerg - Livø (Livøoverfarten) 
For at komme til Livø skal du med færge fra Rønbjerg  
fjordtours.dk/livo/fartplan-livooverfarten/ 
 
NB:Bemærk Livø er en bilfri ø med en ca. 600m slentretur fra 
den lille hyggelige havn op til Livø by. Primitiv 
persontransport max 9 pers 350kr. (kun mod forudgående 
aftale). 
Bestilles på livo@livo.dk eller 40617110 
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